
Үштөбе қаласы аумағындағы елді мекендердегі көшелердің атауын өзгерту туралы

Алматы облысы Қаратал аудандық мәслихатының 2009 жылғы 15 қазандағы N 28-126 
шешімі. Алматы облысы Қаратал ауданы әкімдігінің 2009 жылғы 15 қазандағы N 328 
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаменті Қаратал ауданының әділет 
басқармасында 2009 жылы 26 қарашада N 2-12-132 тіркелді
      Р Қ А О  е с к е р т п е с і .
      Мәтінде авторлық орфография және пунктуация сақталған.
       Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық 
құрылысы туралы" Заңының  5-1)-тармақшасына сәйкес, аудандық 12-бабының
мәслихат  және аудан әкімдігі ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Үштөбе қаласы аумағындағы елді мекендердегі келесі көшелердің атауы:
      1) Фрунзе учаскесіндегі Новая көшесі Жапарқұл Әлішпанов көшесі;
      2) Үшкөмей ауылындағы Крупская көшесі, Әбілхан Қастеев көшесі, Арычная 
көшесі Санжар Асфендияров көшесі болып өзгертілсін.
      2. Осы бірлескен шешім мен қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік 
он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Сессия төрайымы:                           Ұ. Досмолданова
      Мәслихат хатшысы:                          М. Рахымбаев
      Аудан әкімі:                               Қ. Медеуов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


